La solvència tècnica o professional dels empresaris ha de ser la següent: 

a) Haver realitzat treballs de la mateixa o similar naturalesa als que constitueixen l’objecte del
contracte en el curs de, com a màxim, els últims tres anys.

• El sistema proposat ha d’haver gestionat la facturació de com a mínim quinze mil (15.000)
punts de subministraments en el darrers tres (3) anys.

• Tenir implantada l’aplicació proposada en com a mínim 5 administracions públiques amb
més de 500 pòlisses de subministraments energètics.

• Haver implementat el mòdul de gestió fotovoltaica com a mínim a 2 administracions amb